[image: Богучанский МР_ПП-2019-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.10.2022г.                             с.Богучаны                                      №  1048-п

Об утверждении отчета об исполнении
районного бюджета за 9 месяцев 2022года

В соответствии п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 35 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богучанский район» утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от 29.10.2012  № 23/1-230, руководствуясь  ст.ст. 7,43,47, Устава Богучанского района Красноярского края,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2022 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района по    экономике и финансам А.С.Арсеньеву.
3. Постановление подлежит  опубликованию в Официальном вестнике   Богучанского района и вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования.

И.о.Главы Богучанского района                                                     В.М.Любим

image1.jpeg